
























1 

Decyzja nr 49 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji w roku 2024 nowych przedsięwzięć drogowych, 

finansowanych z wykorzystaniem środków funduszu leśnego, polegających na budowie 

lub przebudowie dróg leśnych oraz budowie, przebudowie lub remontowaniu drogowej 

infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe administracji 

publicznej  

(znak sprawy: OI.771.1.6.2024) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, zwanej dalej ustawą o lasach, 

w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, wynikających z uprawnień i obowiązków Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych określonych w: 

1) art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasu, racjonalnej 

gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa; 

2) art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

organizuje wspólne przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych; 

3) art. 56 ust. 2 ustawy o lasach, stanowiącym, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

dysponuje środkami funduszu leśnego – 

mając na względzie: (1) zarządzenie nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

10 lutego 2023 r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych wspólnych przedsięwzięć 

drogowych, mających związek z gospodarką leśną (znak sprawy MD.771.1.1.2023) – zwane 

dalej również „zarządzeniem nr 20/2023”; (2) nabór i weryfikację przez Wydział Infrastruktury 

Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych dokonane do czasu wydania niniejszej decyzji 

wystąpień nadleśnictw, które złożyły wnioski w zakresie budowy oraz przebudowy dróg leśnych 

lub/oraz wspomagania administracji publicznej w zakresie budowy, przebudowy lub 

remontowania drogowej infrastruktury technicznej, łącznie z lustracjami i oględzinami 

terenowymi przeprowadzonymi pod kątem spełniania przez te wystąpienia postanowień 

zarządzenia nr 20/2023, (3) postanowienia załącznika nr 1 do zarządzenia nr 33 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie Planu Finansowo-

Gospodarczego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na rok 2024, 

 

 
1 Artykuł 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 530 ze zm.) stanowi,  

że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych”. 
2  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r; w § 6. Statut Lasów Państwowych 

stanowi, ze w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, 

a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 



2 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wykonaniu § 11 zarządzenia nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

10 lutego 2023 r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych wspólnych przedsięwzięć 

drogowych, mających związek z gospodarką leśną ustala się: 

1) sumaryczne zapotrzebowanie na środki funduszu leśnego, wynikające z: 

a) wniosków zintegrowanych:  

S1 = 5 792 400 zł, 

b) wniosków dotyczących budowy lub przebudowy dróg leśnych: 

S2 = 6 020 000 zł, 

c) wniosków dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub remontowania 

drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

administracji publicznej: 

S3 = 213 572 400 zł;. 

2) pule środków, związanych z funduszem leśnym, do przeznaczenia na finansowanie 

przedsięwzięć w realizacji: 

a) wniosków zintegrowanych:  

Pzint = 333 600 zł, 

b) wniosków dotyczących budowy lub przebudowy dróg leśnych: 

Pbud = 0 zł, 

c) wniosków dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub remontowania 

drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

administracji publicznej:  

Padm = 62 784 200 zł;. 

 

§ 2 

1. W wykonaniu § 15, § 16 oraz § 17 ust. 3 zarządzenia 20/2023 tworzy się listę wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub istotnego remontowania gminnej 

drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

administracji publicznej przyjętych do realizacji w roku 2024, stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszej decyzji. 

2. W wykonaniu § 15, § 16 oraz § 17 ust. 3 zarządzenia 20/2023, tworzy się listę wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub istotnego remontowania powiatowej 

drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

administracji publicznej przyjętych do realizacji w roku 2024, stanowiącą załącznik  

nr 2 do niniejszej decyzji. 

3. W wykonaniu § 15, § 16 oraz § 17 ust. 3 zarządzenia 20/2023, tworzy się listę wniosków 

dotyczących finansowania budowy, przebudowy lub istotnego remontowania 

zintegrowanej drogowej infrastruktury technicznej w ramach wspomagania przez Lasy 

Państwowe administracji publicznej przyjętych do realizacji w roku 2024, stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszej decyzji. 



3 

§ 3 

 

1. W wykonaniu § 9 ust. 3 oraz § 16 zarządzenia nr 20/2023, wnioski które po analizie 

spełniały co najmniej jeden z warunków zawartych w § 9 ust. 3 – wyeliminowane  

z dalszego procedowania. Następnie wstępne listy zostały objęte korektą. 

2. W wykonaniu § 9 ust. 2 zarządzenia nr 20/2023, wnioski wyeliminowane oraz te, które nie 

zostały ujęte na liście wniosków, o której mowa w § 15 ust. 2 i ust. 3 zarządzenia  

nr 20/2023, stanowią załącznik nr 4 do niniejszej decyzji. 

 

§ 4 

 

1. Stosownie do § 17 ust. 3 zarządzenia nr 20/2023, nadleśnictwa wymienione  

w załącznikach nr 1, 2, 3 przystąpią do spisania porozumień, których wzory stanowią 

załączniki nr 9, 10 i 11 do tego zarządzenia. 

2. Na podstawie § 24 i § 25 zarządzenia 20/2023 nadleśnictwa po podpisaniu porozumień,  

o których mowa w ust. 1 przystąpią do spisania umów lub aneksów do umów. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH  
 

 

 



Załącznik nr 1 do Decyzji nr  49

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 29 maja 2024 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania  Kwota 

Jednostka samorządu 

terytorialnego

1 Gdańsk Kartuzy
Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 155460G 

relacji Grzybno-Prokowo na terenie  Gminy Kartuzy
1 000 000                  Gmina Kartuzy

2 Katowice Gidle
PrzePrzebudowa drogi gminnej Żytno-Ewina w 

Powiecie Radomszczańskim
2 015 000                  Gmina Żytno

3 Katowice Gidle
Przebudowa drogi gminnej nr 112075E na odcinku 

DP3901E - Niesulów
252 000                     Gmina Gidle

4 Kraków Gorlice
Modernizacja dróg w Gminie Sękowa - droga 

Małastów „Rotko" 270968K (działka ewid. nr 553) 
198 500                     Gmina Sękowa

5 Kraków Limanowa

Rozbudowa drogi gminnej nr 340179K Pogorzany - 

Wieniec w km 0+003,50 –1+078,55 w miejscowości 

Szczyrzyc oraz Pogorzany

760 000                     Urząd Gminy Jodłownik

6 Kraków Gorlice
Remont drogi gminnej nr 270590K „Do leśniczówki" 

na dz. nr 292 w Stróżówce
217 200                     Gmina Gorlice

7 Kraków Dębica

Remont odcinka drogi gminnej nr 106380R na dz. nr 

ewid 1494 oraz drogi gminnej nr 133118R na dz. nr 

ewid. 1621 w miejscowości Braciejowa

641 000                     Gmina Dębica

8 Krosno Dukla

Modernizacja drogi gminnej Myscowa- Bucznik 

zlokalizowanej na działkach 927, 926, 925, 924, 

922/1, 922/2 i 1021/2 - II Etap

964 800                     Gmina Krępna

9 Lublin Janów Lubelski
Przebudowa drogi gminnej nr 101410R Gielnia - 

Łysaków w miejscowości Gielnia
760 000                     Gmina Zaklików

10 Łódź Spała
Budowa drogi w miejscowości Kierz - droga gminna  

nr 116275E.
515 400                     Gmina Lubochnia

11 Olsztyn Nowe Ramuki
Remont drogi gminnej publicznej nr 162139N Łańsk - 

Orzechowo
3 280 000                  Gmina Stawiguda

12 Piła Lipka Przebudowa drogi gminnej w Batorówku - etap II" 663 100                     Gmina Lipka

13 Szczecinek Ustka

Remont dróg gminnych nr 119149G i nr 119050G na 

docinku Siemianice - Niewierowo zlokalizowanych na 

dz. nr 120/2, 99, 67, 65/2 i 31 w obrębie 

ewidencyjnym Siemianice w Gminie Redzikowo

560 400                     GMINA REDZIKOWO

14 Szczecinek Tychowo
Przebudowa drogi gminnej w m. Nosibądy na 

odcinku 0,515 km”
450 000                     Gmina Grzmiąca

15 Toruń Skrwilno Przebudowa drogi gminnej Skępe - Huta (1,5 km) 700 000                     Miasto i Gmina Skępe

16 Warszawa Pułtusk

Przebudowa drogi gminnej nr 340211W Gmina 

Obryte oraz drogi gminnej nr 340448W w Gminie 

Pułtusk

1 700 000                  Gmina Pułtusk

17 Wrocław Zdroje
Przebudowa i remont drogi dojazdowej Lewin Kłodzki 

- Leśna
600 000                     Gmina Lewin Kłodzki

18 Zielona Góra Nowa Sól
Budowa drogi wewnętrznej relacji Nowe Żabno - 

Rudno
1 409 200                  Gmina Nowa Sól

suma 16 686 600        



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 49 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 29 maja 2023 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania  Kwota 

Jednostka samorządu 

terytorialnego

1 Kraków Łosie
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1503K Florynka - 

Izby (km 14+751,60 - 14+870,40)
200 000                     Powiat Gorlicki

2 Kraków Piwniczna

Modernizacja drogi powiatowej nr 1517 K Żegiestów - 

Szczawnik - Muszyna: ul. Zazamcze w km 7+500 – 

8+950

1 783 800                  Powiat Nowosądecki

3 Kraków Łosie Remont drogi powiatowej nr 1503K Florynka - Izby 2 465 300                  Powiat Gorlicki

4 Krosno Lesko

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2257R Tarnawa-

Kalnica w km od 2+761,40 do 7+100,00 wraz z 

obiektem mostowym przez rz. Kalniczkę w km 

3+700,65”

2 512 600                  Powiat Sanocki

5 Krosno Brzozów

Przebudowa drogi powiatowej nr 2235R Sanok-Dobra 

w km 15+865-16+864 w m. Hłomcza” w ramach 

zadania finansowego pn. „Modernizacja 

infrastruktury drogowej Powiatu Sanockiego – Etap 

III"

130 000                     Powiat Sanocki

6 Krosno Kołaczyce
Remont drogi powiatowej nr 1940R Przybówka - 

Pietrusza Wola - Rzepnik - Bratkówka
488 000                     Powiat Krośnieński

7 Krosno Leżajsk

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1246R 

Kuryłówka - Tarnogród (gr. pow.) w km 0+009,84 - 

8+870 łączącej województwo podkarpackie i 

lubelskie.

2 900 000                  Powiat Leżajsk

8 Lublin Janów Lubelski

Przebudowa drogi powiatowej nr 2816L Łążek 

Ordynacki - Momoty Dolne w m. Momoty Dolne od 

km 6+867 do km 8+141

2 722 000                  Powiat Janowski

9 Lublin Sobibór
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727L - od km 

0+000 do km 2+970
3 000 000                  Powiat Włodawski

10 Piła Tuczno
Przebudowy drogi powiatowej nr 2314Z na odcinku 

Nakielno-Strączno.
1 700 000                  Powiat Wałecki

11 Piła Sarbia Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P - Etap III 3 116 100                  Powiat Chodzieski

12 Piła Zdrojowa Góra
Przebudowa drogi powiatowej nr 1172P Stara 

Łubianka - Dobrzyca - etap II
910 000                     

Starostwo Powiatowe w 

Pile

13 Radom
Ostrowiec 

Świętokrzystki

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1631T Antoniów 

- Bałtów
1 200 000                  Powiat Ostrowiecki

14 Szczecin Bogdaniec
Remont drogi powiatowej nr 1392F na odcinku od 

skrzyżowania DW 130 do miejscowości Lubno
2 662 800                  

Starostwo Powiatowe w 

Gorzowie  

Wielkopolskim

15 Szczecinek Leśny Dwór

Przebudowa obiektu mostowego JNI 06240083 w 

ciągu drogi powiatowej nr 1170G w m. Żelkówko 

(gmina Kobylnica)”

1 100 000                  Powiat Słupski

16 Szczecinek Bytów

Modernizacja drogi powiatowej nr 1334G pomiędzy 

Soszycą, a Jasieniem - w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. Modernizacja dróg powiatowych 

nr 1334G i 1705G zapewniających mieszkańcom 

powiatu bezpieczny dojazd do DK nr 21 i DW nr 212, 

211, 228, 209"

3 000 000                  Powiat Bytowski

17 Szczecinek Polanów
Remont drogi powiatowej nr 3551Z na odcinku 

Lejkowo - Zielenica"
2 000 000                  Powiat Sławieński

18 Toruń Trzebciny

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1015C 

Tuchola - Tleń na odcinku od km 8+250 do km 19+500 

z wyłączeniem przejazdu kolejowego

702 200                     Powiat Tucholski

19 Toruń Bydgoszcz
Rozbudowa drogi nr 1535C Łochowo-Zamość wraz z 

budową ścieżki pieszo-rowerowej
1 000 000                  Powiat Nakielski

20 Toruń Lutówko

Remont DP 1120C relacji [Lipka]-gr. woj.-Sępólno 

Krajeńskie na odcinkach o łącznej długości 1,522 km 

zlokalizowanych pomiędzy km 0+000, a km 1+020 

oraz km 2+778, a km 3+280 jej przebiegu

800 000                     Powiat Sępoleński 



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 49 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 29 maja 2023 r.

21 Toruń Runowo

Modernizacja (odnowa) DP 1141C relacji Jastrzębiec-

Wąwelno na odcinku o długości 0,800 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 0+000, a km 0+800 jej 

przebiegu wraz z przebudową strefy jej skrzyżowania 

z DP 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-

Sośno

950 000                     Powiat Sępoleński

22 Toruń Lutówko

Modernizacja (odnowa) DP 1117C relacji Lutówko-

Zaleśniak na odcinku o długości 1,45550 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 1+260, a km 2+715,50 

jej przebiegu -etap II

840 200                     Powiat Sępoleński

23 Toruń Golub-Dobrzyń

Budowa drogi powiatowej 2116C Wrocki – Pusta 

Dąbrówka – Radziki Duże od km 5+760 do km 9+230” 

Etap II od km 5 + 760 do km 7 + 730

416 100                     Powiat Rypiński

24 Wrocław Śnieżka
Remont drogi powiatowej nr 2653D w km 11+635 

do12+740
613 500                     Powiat Karkonowski

25 Wrocław Henryków

Przebudowa drogi powiatowej nr 3184D km 2+073 do 

4+777 w miejscowości Witostowice, Etap I km 3+070 

do km 4+133

1 485 000                  Powiat Ząbkowicki

26 Wrocław Kamienna Góra
Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr 3385 

D w Chełmsku Śląskim (0+000 – 1+760 km)
500 000                     

Starostwo Powiatowe w 

Kamiennej Górzet

27 Wrocław Lądek Zdrój
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3251D 

Lądek-Zdrój - Wójtówka na długości 1.2 km
600 000                     Powiat Kłodzko

28 Wrocław Bystrzyca Kłodzka WYSZKI droga dojazdowa do gruntów rolnych 650 000                     
Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

29 Wrocław Zdroje
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3243D 

Jeleniów - Dańczów"
500 000                     Powiat Kłodzki

30 Wrocław Bardo Śląskie

Przebudowa drogi powiatowej nr 3158D od 

miejscowości Braszowice do ronda w Brzeźnicy - etap 

I, od km 11+207 do km 12+027

174 000                     Powiat Ząbkowicki

31 Zielona Góra Zielon Góra
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178F na odcinku 

Świdnica - Letnica
1 896 000                  Powiat Zielonogórski

32 Zielona Góra Bytnica

Remont wraz ze wzmocnieniem nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1157 F na odcinku Bytnica - Gryżyna - 

długości 7,861 km

3 080 000                  Powiat Krośnieński

suma 46 097 600        



Załącznik nr 3 do Decyzji nr 49 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 29 maja 2024 r.

L.p. RDLP
Nadleśnictwo 

wnioskujące
Nazwa zadania Kwota

Jednostka samorządu 

terytorialnego

1 Gdańsk Kwidzyn
Budowa drogi leśnej wraz z odcinkami dróg gminnych 

Barcice - Ryjewo o numerach 229052G/1 i 229052G/2.
225 600             Gmina Ryjewo

2 Wrocław Jugów

Przebudowa drogi gminnej w m. Wolibórz (Gm. Nowa 

Ruda) położonej na działce ew. nr 783 - odcinek 151 

m. Przebudowa odcinka drogi leśnej w m. Wolibórz 

(Gm. Nowa Ruda) na działce ew. nr 920/8 - odcinek 

234 m (nr inw. 220/470).

108 000             Gmina Nowa Ruda

suma 333 600



Załącznik nr 4 do Decyzji nr  49

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 29 maja 2024 r.

L.p. RDLP Nadleśnictwo wnioskujące Nazwa zadania  Kwota 
Jednostka samorządu 

terytorialnego

1 Białystok Białowieża Przebudowa ulicy Browskiej w Białowieży - Etap II 396 200                        Gmina Białowieża

2 Białystok Nurzec
Przebudowa drogi powiatowej nr 1741B od km 

1+418 do km 3+035 k/m. Bystre.
2 200 000                     Powiat Bielsk

3 Gdańsk Elbląg

„S10/2024/06 Remont drogi gminnej nr 101013 N 

położonej na działkach nr 399/2 i 398 – obręb 

Przezmark w miejscowości Przezmark”

1 360 000                     Gmina Elbląg

4 Kraków Dębica

Remont drogi gminnej nr 133108R na dz. nr ewid. 

961 w miejscowości Nagawczyna i na dz. nr ewid. 

1139 w miejscowości Zawada oraz remont odcinka 

drogi gminnej nr 133109R na dz. nr ewid. 1065 w 

miejscowości Zawada

1 175 300                     Gmina Dębica

5 Kraków Nawojowa

Modernizacja drogi gminnej nr 291623K w 

miejscowości Łabowa na dz. ewid. nr 155 i 156/2 w 

km 0+000-0+520, Gmina Łabowa

435 600                        Gmina Łabowa

6 Kraków Nawojowa

Modernizacja drogi gminnej nr 291612K w 

miejscowości Uhryń na dz. ewid. nr 66 w km 6+900-

7+526, Gmina Łabowa

698 400                        Gmina Łabowa

7 Kraków Nowy Targ
Przebudowa drogi gminnej 362478 K w 

miejscowości Kiczory
1 932 000                     Gmina Lipnica Wielka

8 Kraków Nawojowa

Modernizacja drogi gminnej nr 291622K w 

miejscowości Nowa Wieś na dz. ewid. nr 19/1 i 19/2 

w km 0+000-0+520, Gmina Łabowa

281 000                        Gmina Łabowa

9 Kraków Myślenice
Modernizacja mostu na rzece Krzyworzeka w ciągu 

drogi gminnej 540514K Czasław na Dwór
180 000                        Gmina Raciechowice

10 Kraków Nowy Targ
Remont dróg dojazdowych 363422K i 363415K do 

gruntów leśnych w miejscowości Obidowa
1 049 100                     Gmina Nowy Targ

11 Kraków Stary Sącz

Modernizacja polegająca na remoncie odcinka drogi 

gminnej nr 291877 K Maszkowice -Szczerska Droga 

w m. Maszkowice

152 000                        Gmina Łącko

12 Kraków Dębica
 Remont odcinka drogi gminnej nr 133023R na dz. 

nr ewid. 407 w miejscowości Gumniska 
238 900                        Gmina Dębica

13 Kraków Myślenice
Remont drogi gminnej nr 540280K Głogoczów-

Krzyszkowice - etap II
590 000                        UMiG Myślenice

14 Kraków Stary Sącz

Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 294275 K 

"Moszczenica Wyżna ul. Szmaciarska Gaj Działy" w 

km 0+000 - 0+635 w miejscowości Moszczenica 

Wyżna

216 000                        Gmina Stary Sącz

15 Kraków Gromnik

Przebudowa poprzez ulepszenie wartości użytkowej  

drogi gminnej nr 201992K w Burzynie - droga do 

leśniczówki - w km 0+823 - 1+ 951 km na odcinku 

1128 mb

682 200                        Gmina Tuchów

16 Kraków Stary Sącz

Modernizacja polegająca na remoncie odcinka drogi 

gminnej nr 291692 K Obidza - Majdan Dychałów w 

m. Obidza

280 000                        Gmina Łącko

17 Kraków Łosie
Remont drogi gminnej nr 271256K  "Zalesie -Na 

Wawrzkę
154 000                        Gmina Ropa

18 Kraków Stary Sącz

Remont drogi gminnej nr 292647 K Skrzętla -Klodne 

w miejscowości Skrzętla - Rojówka Gmina Łososina 

Dolna

812 000                        Gmina Łososina Dolna

19 Kraków Dębica
Remont drogi gminnej 106524R w km 0+000-0+800 

w miejscowości Jodłowa.
513 800                        Gmina Dębica

20 Kraków Gorlice
Modernizacja drogi gminnej 270277K ul. Blich w km 

0+859 do km 1+774 w miejscowości Gorlice
1 233 000                     Miasto Gorlice

21 Kraków Stary Sącz

Modernizacja drogi gminnej nr 292625 K Świdnik - 

Jodłowiec w miejscowości Świdnik, Bilsko Gmina 

Łososina Dolna

1 008 000                     Gmina Łososina Dolna

22 Kraków Gorlice
Remont drogi powiatowej 1490K Ropica Górna - 

Bartne w km 0+004 - 1+560
2 516 400                     Powiat Gorlicki

23 Kraków Stary Sącz

Modernizacja drogi powiatowej nr 1449 K 

Wytrzyszczka - Tropie - Bartkowa Posadowa w m. 

Rożnów i Bartkowa - Posadowa

4 100 000                     
Starostwo Powiatowe w 

Nowym Sączu

24 Kraków Radocyna

Przebudowa dróg leśnych nr 35/I, 35/III, 35/II w 

Leśnictwie Konieczna i Radocyna - Etap II wraz z 

remontem drogi gminnej nr 270904K Zdynia – Lipne

1 517 000                     Gmina Uście Gorlickie

25 Kraków Stary Sącz
Modernizacja drogi gminnej nr 2518363 w Kurowie 

Zbyszyce LOK w km 0+000-1+000
350 000                        Gmina Chełmiec



26 Krosno Kołaczyce

Remont drogi gminnej nr 270715 K Wójtowa - 

Pagorzyna w miejscowości Wójtowa i Pagorzyna w 

km 1+384 - 2+484 w ramach zadania Modernizacja 

drogi gminnej nr 270715 K Wójtowa - Pagorzyna w 

miejscowości Wójtowa i Pagorzyna w km 1+384 - 

2+484.

594 700                        Gmina Lipniki

27 Krosno Kołaczyce
Modernizacja drogi gminnej "Wilczak" nr 270027K 

w miejscowości Strzeszyn o długości 460 m 
198 000                        Gmina Biecz

28 Krosno Jarosław Przebudowa drogi gminnej Korzenica - Zapałów 400 000                        Gmina Laszki

29 Krosno Brzozów 
Remont drogi gminnej numer 115523R (Jakla 

Wielka) w miejscowości Brzozów 
820 000                        Gmina Brzozów

30 Krosno Brzozów 

Przebudowa drogi gminnej nr 115780R Malinówka 

"Mogiły" w km 0+000 do 0+147, 0+207 do 0+267 

oraz 1+183 do 1+620

380 100                        Gmina Haczów

31 Krosno Brzozów 
Przebudowa drogi gminnej nr 115740R Wzdów - 

Górki w km 0+300 do 1+220
400 000                        Gmina Haczów

32 Krosno Lesko

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 117490R w 

km 0+497-1+167  i remontem odcinka drogi w km 

0+150 - 0+497  na działce o nr ewid. 2966  w 

miejscowości Czaszyn oraz przebudowa odcinka 

drogi gminnej Nr 117490R na działkach o nr ewid. 

906/2, 2925 w km 1+232 - 2+081 w miejscowości 

Czaszyn.

410 000                        Gmina Zagórz

33 Krosno Jarosław
Przebudowa drogi gminnej nr 111892R w 

miejscowości Zapałów
178 400                        Gmina Wiązownica

34 Krosno Strzyżów
Przebudowa drogi gminnej nr 112157 R od km 

1+047 do km 1+546 w miejscowości Pułanki
376 000                        Gmina Frysztak

35 Krosno Strzyżów

„Remont odcinka drogi gminnej nr 106318R na dz. 

nr ewid 307 Stobierna-Laskowa w miejscowości 

Stobierna”.

180 500                        Gmina Dębica

36 Krosno Krasiczyn
Przebudowa drogi gminnej nr 116152 R Brylińce - 

Cisowa  
800 000                        Gmina Krasiczyn

37 Krosno Jarosław
Przebudowa drogi powiatowej nr 1711R Ryszkowa 

Wola - Bobrówka - Laszki w km 0+011 - 3+230
1 956 200                     Powiat Jarosław

38 Krosno Bircza

Przebudowa drogi powiatowej nr 1777R w km 

25+946 - 30+500 wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą"

5 487 600                     Powiat Przemyski

39 Krosno Brzozów
Przebudowa drogi powiatowej nr 2061R Izdebki - 

Hłudno w miejscowości Izdebki i Hłudno
2 834 800                     Powiat Brzozowki

40 Krosno Brzozów
Przebudowa drogi powiatowej nr 1936R Barycz - 

Izdebki w miejscowości Izdebki i Wesoła
2 368 000                     Powiat Brzozowki

41 Krosno Brzozów
Przebudowa drogi powiatowej nr 2041R Niewistka 

przez wieś w miejscowości Niewistka
1 560 000                     Powiat Brzozowki

42 Krosno Kańczuga
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1781R Helusz - 

Wola Węgierska w km 0+000-1+571
726 500                        Powiat Jarosław

43 Krosno Brzozów

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej wraz z 

drogami dojazdowymi łączącymi Niewistkę z 

Jabłonicą Ruską

1 500 000                     Powiat Brzozowski

44 Krosno Kańczuga
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R Droga 

przez Wieś Kramarzówka w km 3+007-3+450
301 000                        Powiat Jarosław

45 Krosno Strzyżów 
rzebudowa drogi powiatowej nr 1926  R Kożuchów 

– Markuszowa - Wysoka – Strzyżowska
500 000                        

Starostwo Powiatowe w 

Strzyżowie

46 Krosno Oleszyce
Przebudowa drogi gminnej "Biała droga" w km 

0+000 – 0+276
203 400                        Gmina Cieszanów

47 Krosno Kołaczyce
Remont drogi gminnej 115152 R w miejscowości 

Łęki Strzyżowskie
162 000                        Gmina Wojaszówka

48 Krosno Lubaczów
Remont drogi wewnętrznej działka  nr ewidencyjny 

313 miejscowości Opaka km 0 + 010 – km 0 + 460
713 000                        Gmina Lubaczów

49 Krosno Dukla
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej położonej 

na dz. nr ewid. 3531/3 w miejscowości Lubatowa
200 000                        Gmina Iwonicz Zdrój 

50 Krosno Narol
Przebudowa drogi gminnej Nowy Lubliniec - Huta 

Różaniecka w km 2+227– 2+508
231 800                        Gmina Cieszanów

51 Krosno Sieniawa
Przebudowa drogi gminnej nr 111891R w 

miejscowości Radawa. 
1 000 000                     Gmina Wiązownica



52 Krosno Sieniawa

Przebudowa drogi gminnej od miejscowości 

Gniewczyna Tryniecka do miejscowości Jagiełła, 

działki 1541/6, 1541/2, 1541/3, 2227, 3 ,73” – Etap II 

w km 1+187- 2+042

5 000 000                     Gmina Tryńcza

53 Lublin Janów Lubelski

Przebudowa drogi gminnej nr 109028L od km 0+311 

do km 0+463 oraz od km 0+484 do km 0+753 w 

miejscowości Kapronie

750 000                        Gmina Dzwola

54 Lublin Biłgoraj
Budowa drogi gminnej w miejscowości Majdan 

Gromadzki wraz z infrastrukturą techniczną
913 000                        Gmina Biłgoraj

55 Lublin Janów Lubelski
Budowa ciągu drogowego w kompleksie leśnym w 

miejscowości Otrocz
680 000                        Gmina Chrzanów

56 Lublin Strzelce
Remont drogi gminnej nr 111005 L w miejscowości 

Jarosławiec
213 700                        Gmina Uchanie

57 Lublin Janów Lubelski
Remont drogi gminnej nr 108731L Świniarska od km 

1+400 do km 3+943
678 800                        Gmina Modliborzyce

58 Lublin Gościeradów

Przebudowa drogi gminnej nr 108576L Szczecyn - 

Wólka Szczecka w m. Szczecyn - ODCINEK II (km: od 

0+000,00 do 0+493,00) 

517 000                        Gmina Gościeradów

59 Lublin Rudnik 

Przebudowa ciągu drogowego dróg gminnych ul. 

Majora Hubala nr 102703R wraz z ulicą boczną od 

Majora Hubala nr 102781R w miejscowości Przędzel 

- Etap II

2 250 000                     Gmina Rudnik

60 Lublin Parczew
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1626L w msc. 

Łomnica 
3 000 000                     Powiat Włodawski

61 Lublin Józefów
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2952 L Długi Kąt - 

Susiec
1 300 000                     Powiat Biłgorajski

62 Lublin Radzyń Podlaski
Remont drogi powiatowej nr 1206L dł. 718 mb na 

odcinku Główne - Lipniaki.
375 000                        Powiat Radzyński

63 Lublin Janów Lubelski
Remont drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce - 

Rzeczyca Długa
1 476 700                     Powiat Stalowowolski

64 Lublin Gościeradów
Remont drogi powiatowej nr 1002R Budki Dolne - 

Zdziechowice
2 053 000                     Powiat Stalowowolski

65 Lublin Janów Lubelski

Modernizacja drogi gminnej nr 101200R (dz. nr 

ewid. 4059/1, 4055/2) na odcinku Ludian - Lipowiec 

w ramach inwestycji "Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Pysznica

1 850 000                     Gmina Pysznica

66 Łódź Spała
Przebudowa drogi gminnej nr 116378E w 

miejscowości Glina
415 900                        Gmina Rzeczyca

67 Łódź Przedbórz

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1904T (stary 

numer 0252T) od km 5+220 do km 8+735,62 na 

odcinku Ciemiętniki - Pilczyca

2 160 000                     Powiat Włoszczowski

68 Łódź Smardzewice
Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku 

Unewel - Olszewice.
580 200                        Gmina Sławno

69 Olsztyn Susz

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1307N Susz-

Jerzwałd-Dobrzyki-Zalewo na odc. Olbrachtówko-

Dobrzyki - etap. I

800 000                        Powiat Iławski

70 Olsztyn Przasnysz Budowa dojazdu pożarowego nr 17  6 020 000                     

71 Piła Wałcz
„Przebudowa drogi gminnej położonej w obrębie 

m.Lubno”
982 400                        Gmina Wałcz

72 Piła Złotów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1038P na odcinku 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do m. 

Rudna do granicy powiatu.

2 646 700                     Powiat Złotowski

73 Piła Lipka
Remont istniejącej drogi powiatowej 1034P Lipka - 

Bługowo
572 500                        Powiat Złotowski

74 Piła Mirosławiec

Przebudowa drogi powiatowej nr 2306Z na odcinku 

Kłosowo - Lipie; dz. nr ew.: 98/3 i 99  w obrębie 

geodezyjnym nr 0023 Kłosowo, gmina Wałcz

667 000                        Powiat Wałecki

75 Piła Okonek
Przebudowa drogi powiatowej nr 1006P na odcinku 

od DK 11 do do miejscowości Brokęcino
265 200                        Powiat Złotowski

76 Piła Lipka
Remont istniejącej drogi powiatowej 1036P 

Czyżkowo - Konradowo
842 800                        Powiat Złotowski

77 Piła Jastrowie
Modernizacja drogi gminnej nr 102144P ul. 

Granicznej w Jastrowiu
636 000                        GiM Jastrowie

78 Piła Złotów
Remont drogi gminnej położonej w miejscowości 

Drożyska Średnie o długości 0,830 km
736 400                        Gmina Zakrzewo

79 Piła Mirosławiec

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na 

działce nr 371/4 obręb M. Mirosławiec, 371/2, 47 

obręb Mirosławiec 34

4 428 000                     Gmina Mirosławiec

80 Poznań Taczanów Rozbudowa drogi Zawady - Grodzisko 1 800 000                     Miasto i Gmina Pleszew



81 Poznań Taczanów
Remont drogi powiatowej nr 4337P na odcinku 

Zawidowice - Grodzisko
1 924 100                     Powiat Pleszewski

82 Poznań Jarocin
Remont drogi powiatowej nr 4194P w miejscowości 

Tarce. 
803 600                        Powiat Jarociński

83 Poznań Taczanów
Budowa drogi gminnej w miejscowości Gołuchów 

ul. Spacerowa 2 490 500            Gmina Gołuchów

84 Radom Ostrowiec Świętokrzystki
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1626T Bałtów - 

Lemierze
960 000                        Powiat Ostrowiecki

85 Szczecin Myślibórz

Przebudowa drogi gminnej w Lipianach 

prowadzącej do Półwyspu Laskowego i 

Leszczynowego

1 049 600                     Gmina Lipiany

86 Szczecin Chojna
Przebudowa drogi powiatowej nr 1385Z Polesiny - 

Lisie Pole
2 720 000                     Powiat Gryfiński

87 Szczecinek Tychowo
Przebudowa drogi gminnej nr 345230Z Pobądz – 

Buczki – gm. Tychowo
1 500 000                     Gmina Tychowo

88 Szczecinek Bytów Remont odcinka ul. Długiej w Pomysku Wielkim 500 000                        Gmina Bytów

89 Szczecinek Sławno
Remont i przebudowa drogi gminnej nr 170005Z 

Radosław - Stary Kraków - etap II
3 000 000                     Gmina Sławno

90 Szczecinek Świdwin
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biały 

Zdrój, gmina Sławoborze
1 797 900                     Gmina Sławoborze

91 Szczecinek Połczyn

Przebudowa istniejącego wiaduktu drogowego nad 

nieczynną linią kolejową i budowa przejścia dla 

ścieżki rowerowej pod ul. gminną Staszica nr 

305131Z wraz z przebudową odcinków ulic Staszica i 

Traugutta 

2 538 600                     Gmina Połczyn-Zdrój

92 Szczecinek Osusznica
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Masłowiczki
1 000 000                     Gmina Tuchomie

93 Szczecinek Trzebielio

Modernizacja drogi powiatowej pomiędzy 

Trzebielinem a Poborowem w ramach zadania 

inwestycyjnego - Modernizacja dróg powiatowych 

nr 1334G i 1705G zabezpieczających mieszkańcom 

powiatu bezpieczny  dojazd do DK nr 21 i DW nr 

212, 211, 228 i 209

2 800 000                      Starostwo Bytów

94 Szczecinek Damnica
Przebudowa drogi powiatowej nr 1137G Lipno-

Damno (gmina Główczyce i gmina Damnica)
2 880 000                     Powiat Słupski

95 Szczecinek Bytów
Przebudowa drogi powiatowej nr 1200G od m. 

Niepoględzie do m. Gałęzów
2 880 000                     Powiat Słupski 

96 Szczecinek Sławno
Przebudowa drogi powiatowej nr 1150G od granicy 

powiatu do m. Bzowo
2 880 000                     Powiat Słupski

97 Szczecinek Warcino
Przebudowa drogi nr 1163G na odcinku Płocko-

Przytocko
2 880 000                     Powiat Słupski

98 Szczecinek Damnica

Przebudowa drogi powiatowej nr 1133G na odcinku 

od msc. Kukowo (bez miejscowości) w kierunku 

msc. Wiklino.

440 000                        Powiat Słupski

99 Szczecinek Leśny Dwór „Przebudowa drogi powiatowej nr 1178G " 2 880 000                     Powiat Słupski

100 Szczecinek Gościno

Wykonanie warstw bitumicznych na drodze 

powiatowej nr 3324Z Włościbórz - Wietszyno i 

drodze powiatowej nr 3335Z Włościbórz - 

Wrzosowo "Aleja Dębowa"

2 800 000                     Powiat Kołobrzeski

101 Szczecinek Miastko
Remont drogi powiatowej nr 1708G Malęcino - DW 

nr 206 (m. Kawcze) - etap II
2 500 000                     Powiat Bytowski

102 Szczecinek Łupawa
„Modernizacja drogi powiatowej 1177G granica 

powiatu bytowskiego - Podkomorzyce”
2 800 000                     Powiat Bytowski

103 Szczecinek Białogard
Przebudowa drogi gminnej nr 345009Z w 

miejscowości Dobrówko
1 875 000                     Gmina Tychowo

104 Szczecinek Trzebielino
Przebudowa drogi dojazdowej do miejscowości 

Cetyń oraz do kompleksu leśnego Leśnictwa Zieliń”.
1 400 000                     Gmina Trzebielino

105 Toruń Brodnica
Remont części drogi gminnej nr 080202C o długości 

2133 metrów
984 000                        Gmina Zbiczno

106 Toruń Dobrzejewice

Przebudowa drogi powiatowej nr 2044C 

Czernikowo-Bobrowniki-Włocławek - Etap I na 

odcinku 3,95 km

6 720 000                     Powiat Toruński

107 Toruń Dobrzejewice

Przebudowa drogi powiatowej nr 2044C 

Czernikowo-Bobrowniki-Włocławek - Etap II na 

odcinku 1,392 km

2 560 000                     Powiat Toruński

108 Toruń Lutówko

Modernizacja (odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-

Iłowo-Sypniewo na odcinku o długości 1,100 km 

zlokalizowanym pomiędzy km 1+060, a km 2+160 jej 

przebiegu - etap II

701 800                        Powiat Sępoleński 



109 Toruń Woziwoda
Remont drogi powiatowej nr 1002C relacji 

Woziwoda - Gutowiec
800 000                        Powiat Tucholski

110 Toruń Jamy
Remont drogi powiatowej nr 1355C Zarośle - 

Gubiny
3 000 000                     Powiat Grudziądzki

111 Toruń Dąbrowa
Przebudowa/rozbudowa drogi gminnej nr 

0537007C Mniszek-Nowe Marzy
400 000                        Gmina Dragacz

112 Warszawa Siedlce Modernizacja drogi gminnej Jabłonna - Stawiska 499 600                        Gmina Grębków

113 Warszawa Celestynów
Przebudowa drogi gminnej nr 271319W na dz. ew. 

nr 3226 obręb Osieck gmina Osieck
176 000                        Miasto i Gmina Osieck

114 Warszawa Celestynów
Przebudowa drogi gminnej nr 270567W na dz. ew. 

nr 3384 obręb Augustówka gmina Osieck
532 000                        Miasto i Gmina Osieck

115 Wrocław Jugów

Przebudowa drogi Gminy Nowa Ruda w 

miejscowości Przygórze. Droga publiczna nr 

1203661D

1 645 000                     Gm. Nowa Ruda

116 Wrocław Bystrzyca Kłodzka
Remont drogi gminnej 119747D w Długopolu 

Dolnym
141 100                        Gmina Bystrzyca Kłodzka

117 Wrocław Jugów

Przebudowa drogi Gminy Nowa Ruda w 

miejscowości Jugów.  

Droga publiczna nr 118521D.

1 645 000                     Gmina Nowa Ruda

suma 162 267 000        


